
Wójl Gminy Lipnik 

" " ^ U ^ S i S r ZARZĄDZENIE NR 100/ 2011 27-540 Upnik ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

z dnia 21 listopada 2011 r. 
w sprawie wprowadzania zmian w Planie Finansowym 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lipniku na 2011 r. 

Na podstawie art. 30.ust.2.pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz U Nr 142 z 2001 r .poz.1591, z późniejszymi zmianami), art 257 , ust.3 , ustawy z dnia 

27 sierpma 2009 r o finansach publicznych ( Dz U.Nr .157 z 2009 r. poz.l240z póżn zmianami) 
oraz uchwały nr IV /23 / 2011 Rady Gminy w Lipniku z dnia 18 luty 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2011 r. z późniejszymi, zmianami. Wójt Gminy w Lipniku 
zarządza co następuje: 

§ 1 
Zmniejsza się plan wydatków: ^ 
Dział Rozdział § . , ^ ^, on nnn 
400 40002 6070 wydatki inwestycyjne zakładów zu uuu zi 

budżetowych 

Razem 
20 000 zl 

Zwiększa się plan wydatków: 
Dział Rozdział § 
400 40002 4210 zakup materiałów 

4260 zakup energii 
4430 różne opłaty i składki 

5 000 zł 
5 000 zł 

10 000 zł 

Razem 
20 000 zł 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lipniku 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


